Акционерное Общество
<Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЬ 798/УКС-ВП
по выбору победителя по открытому электронному запросу цен:

кМеропрuяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцuu dля mехнолоzuческо?о
прuсоеdаненuя поmребumелей (в mом чллсле ПИР) на mерраmорuu фuлuала АО

к[РСК> - ЭС кЕАО> (Гаврuлов А.В., ЕАО, z. Баробudlrcан, 1l м на восmок оm d.ЛЬ
44 по ул. Шолом-Алейхемо)>

(закупка 2158 р. 2.1.1.)
г. Благовещенск
Еис - 31604458733
Способ и предмет закупки: Открытый электронный запрос цен: <<Мероприятия по
строительству и реконструкции для технологического присоедипения потребителей (в
том числе ПИР) на территории филиала АО (ДРСК> - ЭС (ЕАО> (Гаврилов А.В., ЕАО,
г. Биробиджан, 11 м на восток от д.ЛЬ 44 по ул. Шолом-Алейхема)> (закупка 2158 р.
2.1.1.)
Плановая сmоuJуrосmь закупка: 929 582,00 рублей без учета НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены гIостоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2, О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюll|uмu условuям lокуменmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу М 1

1. Признать объем полr{енной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

По вопросу }(b 2
Признать заrIвки ООО "Сельэлекmросmрой", ООО "Элекmросервuс" соответствуюпtими

условиям,Щокументации о закупке и принять их к даJIьнейшему рассмотрению.

По вопросу Ns 3
Утвердить итоговую ранжировку предложений:

"!,Т ) 11.201б

.]Ys Наuменованuе учасmнuка u ezo adpec IteHa заявкu на учасmuе в оmкрыmом запросе цеп

1 Заявка, подана |9.12,20],6 в 06:50

Щена: | 082745,58 руб. (цена без НЩС: 9l7
581,00 руб.)

ООО "Сельэлектрострой" (6790 t 5,

Россия, Еврейская автономнаJI обл., г,

Биробиджан, ул. Советская, д. 127 В)

2 ООО "Электросервис" (ЕАО г.
Биробиджан ул Миллера 8б)

lЗ*uпu, подана 20.12.2О16 в 06:49

|Ц."u, 1 096 906,7б руб. (цена без НЩС: 929

|582,00 руб.)

побеdumеля 2l58 2.1,l

По вопросу ЛЪ 4
Признать Победителем запроса цен кМеропрuяmuя по сmроumельсmву u

реконсmрукцuu dля mехнолоzuческоzо прuсоеduненuя поmребumелей (в mом чuсле ПИР)
на mеррumорuu фuлuала АО кfРСК> - ЭС кЕАО> (Гаврtutов А.В., ЕАО, z. Бuробudсtсон, 1I
ll| на восmок оm d.JYs 44 по ул. Шололt-Алейхема)> (закупка 2158 р. 2.I.1.) участника,
занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика: ООО
"Сельэлекmросmрой" (679015, Россия, Еврейская автономная обл., г. Биробиджан, ул.
Советская, д. 727 В) на условиях: стоимость заявки: 917 581,00 руб. (1 082 745,58руб. с
НДС). Срок выполнения работ: до 30.05.2017. Условия финансирования: аванс 30% от
стоимости работ, окончательный расчет 60 дней с момента подписания акта выполненных

работ. Гарантия на выполнение работ и материалы: 60 месяцев. Срок действия оферты: 90

календарных дней со дня следующего за днем окончания приема зrulвок на участие в закупке
(2\,|2.2016).,

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Еласеева М.Г,

Иzнаmова Т.А.
397-307

Месmо в

аmоzовой
paHJlcupoBKe

Наuменованuе u adpec учасmнака IfeHa заявкu на
учосmае в закупке

без НДС, рчб.
l место ООО "Сельэлектрострой" (679015, Россия, Еврейская

автономная обл., г. Биробиджан, ул. Советская, д, l27 В) 917 581,00

2 место ООО "Электросервис" (ЕАО г. Биробиджан ул Миллера
8б)

929 582,00

Страниuа 2 из 2